Извещение о внесении изменений в Извещение о проведении
 открытого запроса предложений.
12.11.2012г.
Заказчик ОАО «Камчатскэнерго», 683000, Россия, г. Петропавловск-Камчатский, ул. Набережная, д.10, тел./ факс (4152) 42-02-87, e-mail: Vakhitova-TO@kamenergo.ru, настоящим уведомляет о внесении изменений в Извещение о проведении процедуры открытого запроса предложений:
Закупка № 240 Лот № 3 «Аттестация рабочих мест персонала по условиям труда (Коммунальная энергетика)».
1. Изменения внесены:

· в Извещение о проведении Открытого запроса предложений:
Сроки выполнения работ:
С 01.03.2013г. по 15.09.2013г.
2.  Подробное описание закупаемой продукции и условий Договора находится на ЭТП www.b2b-energo.ru, копии публикаций: на официальном сайте РФ для размещения информации о размещении заказов -  www.zakupki.gov.ru,  на Официальном сайте ОАО «Камчатскэнерго» www.kamenergo.ru (Раздел «Закупки» - «Сведения о закупках» - «Прочие»), в Документации по запросу предложений, которая  предоставляется любому поставщику по электронной почте или на предоставленный им электронный носитель по его письменному запросу по факсу (4152) 42-02-87,  e-mail: Vakhitova-TO@kamenergo.ru. Дополнительную информацию вы можете получить по телефону (4152)  42-02-87 – Вахитова Татьяна Олеговна.
3.   Настоящее извещение не является извещением о проведении конкурса и не имеет соответствующих правовых последствий.

Извещение о внесении изменений в Извещение по Закупке № 240 лот №1